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SkiStar utvecklar nytt skidområde i
Vemdalen

SkiStar kan med glädje meddela att utbyggnaden av ett nytt skidområde,
Hovde Syd i Vemdalen, har startat. Området kommer att integreras i den
befintliga skidåkningen på Vemdalsskalet med lättåkta och härligt
familjevänliga pister, allt i söderläge för soliga skiddagar. Totalt skapas 11
hektar ny pistyta till de 59 befintliga – så betydligt mer svängrum utlovas.

För att möta en växande efterfrågan i Vemdalen och utveckla vår
gästupplevelse lanserar vi Hovde Syd med start vintern 2025/2026. Målet är



att avlasta de mest trafikerade pisterna och förbättra skidupplevelsen för
besökarna. I etapp ett ingår en bygellift på 885 meter från kanten av
Klockarfjällets stugområde upp till den befintliga pisten ”Lätta Blåbär”.
Huvudbacken blir en bred och belyst familjevänlig pist, en funride och ett
parkområde som omsluts av enkel blå/grön skidåkning.

– Vi är glada och stolta över att kunna erbjuda våra gäster en ännu bättre
skidupplevelse. Hovde Syd blir ett perfekt komplement till det befintliga
systemet och gör Vemdalen till en ännu attraktivare destination för familjer
och skidälskare, säger Anders Lundqvist, Destinationschef Vemdalen.

Satsningen på Hovde Syd är en del av SkiStars långsiktiga strategi att
utveckla och framtidssäkra sina fjällanläggningar. Denna utbyggnad innebär
mer skidglädje, fler möjligheter för familjer och ett viktigt steg i att stärka
Vemdalen som fjälldestination.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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